
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 22 del 12/02/2013
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 dicembre 2012, n. 3065
 
Comando presso la Regione Puglia della sig.ra Elena Milella, dipendente del Consiglio regionale della
Regione Lombardia, categoria B3 posizione economica B5.
 
 
 L’Assessore al Federalismo, Sistema Conferenze, Enti Locali e Risorse Umane Risorse Umane, sulla
base dell’istruttoria espletata dal Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione riferisce:
 
 Con nota acquisita agli atti del Servizio Personale e Organizzazione al prot. n. AOO-106-27053 del
27/12/2012, è pervenuta richiesta di comando con effetto immediato presso la Regione Puglia della
sig.ra Elena Milella, dipendente del Consiglio regionale della Regione Lombardia, categoria B3
posizione economica B5, per motivi personali.
 
 Vista la carenza in organico della Regione Puglia, il Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione
ha espresso parere favorevole all’attivazione del richiesto comando, con effetto immediato.
 
 Visto il parere favorevole espresso dal Dirigente del Servizio Logistica, Sicurezza e sistemi informativi
del Consiglio regionale della Regione Lombardia, acquisito per le vie brevi, si ritiene possibile disporre il
comando presso la Regione Puglia della sig.ra Elena Milella, dipendente del Consiglio regionale della
Regione Lombardia, categoria B3 posizione economica B5, a far data dal 31/12/2012, nelle more
dell’acquisizione del nulla osta definitivo dell’amministrazione di appartenenza, e per un periodo di un
anno.
 
 Si precisa, inoltre, che la suddetta Amministrazione comunale continuerà a corrispondere gli
emolumenti spettanti all’interessato, salvo rimborso a carico dell’Amministrazione regionale.
 
 COPERTURA FINANZIARIA
 Il presente provvedimento comporta una spesa complessiva pari ad euro 28.393,52 (periodo
31/12/2012 - 30/12/ 2013) che graverà sul cap. 3300 del Bilancio regionale di cui:
- euro 90,00 (periodo 31/12 = 31/12/2012) per il corrente esercizio finanziario, con l’impegno assunto
con atto del Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione n. 951 del
 12/12/2012;
- euro 28.303,52 (periodo 01/01 = 30/12/2013) per l’esercizio finanziario 2013.
 
 Con successivo provvedimento a cura del Servizio Personale e Organizzazione sarà impegnata la
somma relativa al prossimo esercizio finanziario.
 
 L’Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l’adozione del seguente

1



atto finale.
 Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell’art. 4, comma 4, lett. a)
della l.r. n. 7/1997.
 
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione dell’Assessore al Federalismo, Sistema Conferenze, Enti Locali e Risorse Umane;
 
 Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente del Servizio Personale e
Organizzazione;
 
 A voti unanimi espressi ai sensi di legge.
 
DELIBERA
 
 Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di autorizzare il comando presso la Regione Puglia della sig.ra Elena Milella, dipendente del Consiglio
regionale della Regione Lombardia, categoria B3 posizione economica B5;
 
2. di fissare la decorrenza del suddetto al 31 dicembre 2012, per un periodo di un anno, nelle more
dell’acquisizione del nulla osta definitivo dell’amministrazione di appartenenza;
 
3. di dare atto che gli oneri rivenienti dal presente comando saranno a carico dell’Amministrazione di
appartenenza, salvo rimborso da parte dell’Amministrazione regionale;
 
4. di affidare al Servizio Personale e Organizzazione ogni altro atto conseguente al presente
provvedimento;
 
- di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv.Davide F. Pellegrino Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


